
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГАКОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Центр образования №162 Кировского района Санкт-Петербурга 

(ГБОУ ЦО № 162 Кировского района Санкт-Петербурга) 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 29.08.2022  №58.9  

 

О переизбрании состава комиссии  

по противодействию коррупции в 

ГБОУ ЦО №162 

 

В целях реализации пункта 1.10 Плана противодействия коррупции в  

Санкт-Петербурге на 2018-2022 годы, утвержденного постановлением Правительства 

Санкт-Петербурга от 29.12.2017 № 1185, в соответствии с распоряжением Комитета  

по вопросам законности, правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 

29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию и 

организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном 

учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии  

Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной власти 

Санкт-Петербурга». 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Переизбрать с 01.09.2022 г. состав комиссии по противодействию коррупции в  

ГБОУ ЦО Кировского района, утвердив его согласно приложению № 1. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор Н.А. Кутепова 

 

consultantplus://offline/ref=3621BBC404951AA49C89E885D2856F818F7C6ABEE52593EF80D958298E09321783EDFDB5DDEE5DEC25q3G

		2022-12-01T18:04:03+0300
	Кутепова Наталья Александровна




